十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年7月7日召开第五届董事会第二十三次会议、于2021年7月23日召开2021年第二次临时股东大会审议通过《关

于拟变更公司名称及注册地址的议案》，拟将公司中文名称由原“深圳世联行集团股份有限公司”变更为“世联行集团股份有

限公司”，公司英文名称由原“SHENZHEN WORLDUNION GROUP  INCORPORATED”变更为“WORLDUNION GROUP

INCORPORATED”，公司变更后的具体名称最终以工商行政管理部门核定的为准；拟将公司注册地址由原“深圳市罗湖区深

南东路2028号罗湖商务中心12楼”变更为“珠海市横琴新区环岛东路3018号25楼”，公司变更后的注册地址信息最终以工商行

政管理部门核定的为准。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年12月30日召开第五届董事会第十八次会议、于2021年1月18日召开2021年第一次临时股东大会，审议通过

《关于处置部分募集资金投资项目暨出售全资子公司股权暨关联交易的议案》,公司与全资子公司世联集房、宁波江北华燕

智辉实业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“华燕智辉”）签署《关于转让深圳世联集房资产管理有限公司股权之股权

转让协议》（以下简称“《股权转让协议》”），世联行拟向华燕智辉转让其持有的完成资产重组后世联集房100%的股权及

对应的所有权益（以下简称“目标权益”），目标权益的转让价格为人民币53,000万元。

协议同时约定，华燕智辉（作为普通合伙人）拟与珠海大横琴创新发展有限公司（作为优先级有限合伙人，以下简称“大

横琴创新”）及其他有限合伙人（作为劣后级有限合伙人）共同设立珠海横琴华琴实业投资合伙企业（有限合伙）（以下简

深圳世联行集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

称“华琴实业”，作为承接华燕智辉在《股权转让协议》项下全部权利、义务的主体。华琴实业于2020年12月31日完成工商

登记，世联集房于2021年01月26日完成本次交易有关的工商股权变更登记。

协议约定，受让方分四期向公司支付股权转让款。公司于2021年1月12日收到预付款2,000万，于2021年1月21日收到第

一期剩余款项25,000万，合计27,000万元。目前，公司已向华琴实业发起第二期款项15,000万元的付款通知。

深圳世联行集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,842,676 0.98% 0 0 0 -707,790 -707,790 19,134,886 0.94%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 6,117,969 0.30% 0 0 0 -707,790 -707,790 5,410,179 0.00%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 6,117,969 0.30% 0 0 0 -707,790 -707,790 5,410,179 0.00%

 4、外资持股 13,724,707 0.00% 0 0 0 0 0 13,724,707 0.01%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 13,724,707 0.67% 0 0 0 0 0 13,724,707 0.01%

二、无限售条件股份 2,013,736,396 99.02% 0 0 0 707,790 707,790 2,014,444,186 99.06%

 1、人民币普通股 2,013,736,396 99.02% 0 0 0 707,790 707,790 2,014,444,186 99.06%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 2,033,579,072 100.00% 0 0 0 0 0 2,033,579,072 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

深圳世联行集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

47

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

朱敏 1,487,742 173,036 0 1,314,706 高管锁定股
按照高管股份管理

的相关规定

袁鸿昌 1,849,849 0 5,700 1,855,549 高管锁定股
按照高管股份管理

的相关规定

李荣 265,412 0 64,663 330,075 高管锁定股
按照高管股份管理

的相关规定

焦安平 52,500 0 10,500 63,000 高管锁定股
按照高管股份管理

的相关规定

合计 3,655,503 173,036 80,863 3,563,330 -- --